
Informace k veřejnému osvětlení

V - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 20 Leden 2023 15:42

Informace k veřejnému osvětlení    V současné době probíhá na jednotlivých rozvaděčích, které
ovládají veřejné osvětlení, montáž regulátorů, které automaticky upravují nastavený čas
rozsvěcení a zhasínání VO podle astronomického kalendáře. Současně s tím probíhá kontrola
a zapojení jednotlivých fází tak, aby byla umožněna regulace VO po jednotlivých fázích. V těch
částech města, kde již montáž proběhla probíhá zkušební ověřování možnosti vypínání a
regulace VO právě v době od 23.00 hod do 04.00 hod. Na základě výsledků těchto zkoušek
bude pak v zastupitelstvu města předložen návrh na režim VO. Základní podmínkou možnosti o
takovém režimu rozhodovat je, aby všechny rozvaděče zastupitelstvem schválený režim
umožňovaly realizovat. Současně připravujeme žádost o dotaci na výměnu světelných zdrojů ze
stávajících zastaralých s velkou spotřebou za nová led svítidla s možností regulace.    MÚ
Kosmonosy / Tereza Fridrichová / 20.1.2023  

 1 / 1


